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CANTO 1
Prof.ssa Carmela Petitto

Esecuzione e Interpretazione - CANTO / Laboratorio di musica d’Insieme - canto ed esercitazioni corali
18 h

Cognome Nome Primo / Secondo Strumento ore settimanali

CLASSE PRIMA  Am

1. ARCASI CECILIA MARIA PRIMO STRUMENTO 1 h

2. CORRADO YASMINE PRIMO STRUMENTO 1 h

3. ESPOSITO ALESSIO PRIMO STRUMENTO 1 h

4. PICARIELLO MARTINA PRIMO STRUMENTO 1 h

5. TUCCI DOMENICO PRIMO STRUMENTO 1 h

Laboratorio di musica d’Insieme - canto ed esercitazioni corali

1. CLASSE PRIMA AM ________________________________________ 2 h

2. CLASSE SECONDA AM ________________________________________ 2 h

3. CLASSE TERZA AM ________________________________________ 3 h

4. CLASSE QUARTA AM ________________________________________ 3 h

5. CLASSE QUINTA AM ________________________________________ 3 h



Prot. n. 6216/C21 del 13.09.2017

ALLEGATO A2

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA  RICERCA 

LICEO  STATALE “PAOLO EMILIO IMBRIANI” 
Linguistico ~ Scientifico ~ Scientifico Scienze Applicate ~ Musicale e Coreutico Sez. Musicale� �

                                                 
                                               Via Salvatore Pescatori 155,  83100 Avellino 

Tel. (2 linee) 08257821.84 - 86 ~ Fax Uffici 0825783899 ~ Fax Dirigenza 082535375           
 www.liceoimbriani.it   ~   avpm040007@istruzione.it, avpm040007@pec.istruzione.it 

 Codice meccanografico  AVPM040007 ~ Codice fiscale  80011170646  

�
Marchio collettivo S.A.P.E.R.I. per la

qualità ed eccellenza della scuola

Pagina   di !2 33 Il Dirigente  Prof. Stella Naddeo  

CANTO 2
In attesa di nomina 

Esecuzione e Interpretazione - CANTO
5 h

Cognome Nome Primo / Secondo Strumento ore settimanali

CLASSE SECONDA  Am

1. BATTISTA LUDOVICA PRIMO STRUMENTO 1 h

2. PANARELLA LAURA PIA PRIMO STRUMENTO 1 h

3. PELONERO MARIKA PRIMO STRUMENTO 1 h

CLASSE TERZA  Am

1. DE CICCO ALTHEA PRIMO STRUMENTO 1 h

2. FIORE MARIA LAURA PRIMO STRUMENTO 1 h
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CHITARRA 1
Prof.re  Giuseppe Di Lorenzo

Esecuzione e Interpretazione - CHITARRA
18 h

Cognome Nome Primo / Secondo Strumento ore settimanali

CLASSE TERZA Am

1. AURILIA MARCO SECONDO STRUMENTO 1 h

2. DELLO RUSSO SAMUEL VASCO PRIMO STRUMENTO 1 h

3. DE SIMONE GIANLUCA SECONDO STRUMENTO 1 h

4. MASI GIOVANNI PRIMO STRUMENTO 1 h

5. SANDULLI VINCENZO SECONDO STRUMENTO 1 h

CLASSE QUARTA Am

1. AMBROSONE ANNALISA PRIMO STRUMENTO 1 h

1. CANTELLO JESSICA SECONDO STRUMENTO 1 h

2. DE MILATO ALESSIA SECONDO STRUMENTO 1 h

3. LOMBARDI GERARDINA PRIMO STRUMENTO 1 h

4. MAGALETTI FRANCESCO PRIMO STRUMENTO 1 h

5. RUBICONDO DAVIDE PRIMO STRUMENTO 1 h

6. RUSSO CLARA PRIMO STRUMENTO 1 h

7. SANTOS AGUILAR LARISSA PRIMO STRUMENTO 1 h

8. SOMMA MARIO SECONDO STRUMENTO 1 h

CLASSE QUINTA  Am

1. CIRINO DARIO ///////////////////////////////////// 2 h

2. LOMBARDO FABIO ///////////////////////////////////// 2 h
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CHITARRA 2
Prof.re  Vincenzo Ciancia

Esecuzione e Interpretazione - CHITARRA
18 h

Cognome Nome Primo / Secondo Strumento ore settimanali

CLASSE PRIMA Am

1. MARINO ANDREA SECONDO STRUMENTO 1 h

2. MELE CARMINE SECONDO STRUMENTO 1 h

3. PISCUREANU ANDREI SECONDO STRUMENTO 1 h

4. ROMANO ASIA SECONDO STRUMENTO 1 h

5. SPINELLI MARTINA SECONDO STRUMENTO 1 h

6. VANACORE ORIANA LUISA PRIMO STRUMENTO 1 h

CLASSE SECONDA Am

1. DE FAZIO STEFANIA SECONDO STRUMENTO 1 h

2. FESTA MICHELE PRIMO STRUMENTO 1 h

3. IGNUDI MARTINA PRIMO STRUMENTO 1 h

4. MELILLO TOMMASO (29/05) PRIMO STRUMENTO 1 h

5. MUSTO PIERLIDIO PRIMO STRUMENTO 1 h

6. RAPA DESIRÉE PRIMO STRUMENTO 1 h

7. SALERNO LUCIANO PRIMO STRUMENTO 1 h

8. SIMONE ALESSANDRO SECONDO STRUMENTO 1 h

9. SPINELLI FRANCESCO PRIMO STRUMENTO 1 h

10. TOMASETTI MARIA PIA PRIMO STRUMENTO 1 h

11. VALLESE PIETRO SECONDO STRUMENTO 1 h

CLASSE TERZA Am

1. IANNACCONE FRANCESCO PRIMO STRUMENTO 1 h
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CHITARRA 3
Prof.re  Giuseppe Tete

Esecuzione e Interpretazione - CHITARRA
3 h

Cognome Nome Primo / Secondo Strumento ore settimanali

CLASSE SECONDA  Am

1. ERCOLE FRANCESCA PIA SECONDO STRUMENTO 1 h

2. PERROTTA ALYSSA PRIMO STRUMENTO 1 h

3. SPINIELLO BRUNO PRIMO STRUMENTO 1 h
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CLARINETTO
Prof.re  Pietro Mariconda

Esecuzione e Interpretazione - CLARINETTO
12 h

Cognome Nome Primo / Secondo Strumento ore settimanali

CLASSE PRIMA  AM

1. PELLICANO DIEGO PRIMO STRUMENTO 1 h

2. RENZULLI MARCO PRIMO STRUMENTO 1 h

3. RUGGIERO MICHELE SECONDO STRUMENTO 1 h

4. VIGORITA CHRISTIAN SILVIO PRIMO STRUMENTO 1 h

CLASSE TERZA  AM

1. AURILIA MARCO PRIMO STRUMENTO 1 h

2. CILIO LARA PRIMO STRUMENTO 1 h

3. GRIECO MARIANTONIETTA SECONDO STRUMENTO 1 h

CLASSE QUARTA  AM

1. CIRINO NICOLA PRIMO STRUMENTO 1 h

2. DELLA VECCHIA GIOVANNI PRIMO STRUMENTO 1 h

3. NATALE ALESSIO SECONDO STRUMENTO 1 h

CLASSE QUINTA AM

1. SALERNO FABIO ////////////////////////////////////////// 2 h
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CONTRABBASSO
In attesa di nomina

Esecuzione e Interpretazione - CONTRABBASSO /Laboratorio di musica d’Insieme - ARCHI
11 h

Cognome Nome Primo / Secondo Strumento ore settimanali

CLASSE SECONDA   AM

1. MELILLO TOMMASO (13.12) SECONDO STRUMENTO 1 h

2. SARRO GIANMARCO SECONDO STRUMENTO 1 h

CLASSE TERZA   AM

1. DELLO RUSSO SAMUEL VASCO SECONDO STRUMENTO 1 h

2. FERRANTE MICHELE PRIMO STRUMENTO 1 h

CLASSE QUARTA  AM

1. MAGALETTI FRANCESCO SECONDO STRUMENTO 1 h

Laboratorio di musica d’Insieme - ARCHI

1. CLASSE QUARTA  AM ________________________________________ 3 h

2. CLASSE QUINTA AM ________________________________________ 3 h
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CORNO
In attesa di nomina

Esecuzione e Interpretazione - CORNO
5 h

Cognome Nome Primo / Secondo Strumento ore settimanali

CLASSE SECONDA Am

1. GUBITOSA LUCA SECONDO STRUMENTO 1 h

2. MUSTO PIERLIDIO SECONDO STRUMENTO 1 h

CLASSE TERZA  Am

2. MONTELEONE JACOPO PRIMO STRUMENTO 1 h

CLASSE QUARTA  Am

1. DORINO MICHELE PRIMO STRUMENTO 1 h

2. IORIO VITTORIO SECONDO STRUMENTO 1 h
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FAGOTTO
In attesa di nomina

Esecuzione e Interpretazione - FAGOTTO
3 h

Cognome Nome Primo / Secondo Strumento ore settimanali

CLASSE TERZA Am

1. IANNACCONE MATTEO PRIMO STRUMENTO 1 h

CLASSE QUARTA  Am

1. SORRIENTO SALVATORE SECONDO STRUMENTO 1 h

2. ZUCCHETTO DANIEL PRIMO STRUMENTO 1 h
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FISARMONICA 1 
Prof.re  Armando Rizzo

Esecuzione e Interpretazione - FISARMONICA
18 h

Cognome Nome Primo / Secondo Strumento ore settimanali

CLASSE PRIMA  A m

1. CANDELA GAIA SECONDO STRUMENTO 1h

2. FREDA FRANCESCO SECONDO STRUMENTO 1h

3. GIRADI STEFANO PRIMO STRUMENTO 1h

4. PELLICANO DIEGO SECONDO STRUMENTO 1h

CLASSE SECONDA A m

1. DE NAPOLI GIANFRANCO SECONDO STRUMENTO 1 h

2. GAETA PIERPAOLO SECONDO STRUMENTO 1 h

3. GUBITOSA LUCA PRIMO STRUMENTO 1 h

4. SANDULLI FRANCESCOPIO SECONDO STRUMENTO 1 h

CLASSE TERZA A m

1. CILIO LAURA SECONDO STRUMENTO 1 h

2. CUCCINIELLO MARCO ANNINO SECONDO STRUMENTO 1 h

3. DE SANTO MIRIAM SECONDO STRUMENTO 1 h

4. MONTELEONE JACOPO SECONDO STRUMENTO 1 h



Prot. n. 6216/C21 del 13.09.2017

ALLEGATO G1 pag. 2

CLASSE QUARTA A m

1. CIRINO NICOLA SECONDO STRUMENTO 1 h

2. DELLA VECCHIA GIOVANNI SECONDO STRUMENTO 1 h

3. IORIO VITTORIO PRIMO STRUMENTO 1 h

4. NATALE ALESSIO PRIMO STRUMENTO 1 h

5. RISTAINO ANDREA PRIMO STRUMENTO 1 h

6. TORDIGLIONE MATTEO PRIMO STRUMENTO 1 h
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FISARMONICA 2
In attesa di nomina

Esecuzione e Interpretazione - FISARMONICA
3 h

Cognome Nome Primo / Secondo Strumento ore settimanali

CLASSE QUARTA A m

1. SOLIMINE SIMONE SECONDO STRUMENTO 1 h

CLASSE QUINTA  A m

3. TROISI SILVIO ////////////////////////////////////////// 2 h
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FLAUTO 1
Prof.re  Mario Pio Ferrante

Esecuzione e Interpretazione - FLAUTO
18 h

Cognome Nome Primo / Secondo Strumento ore settimanali

CLASSE SECONDA Am

1. GIAQUINTO LUIGI SECONDO STRUMENTO 1h

2. MASUCCI CARMEN  PRIMO STRUMENTO 1h

3. VANACORE ORIANA LUISA SECONDO STRUMENTO 1h

CLASSE SECONDA Am

1. ASSANTI CARMEN SECONDO STRUMENTO 1h

2. IGNUDI MARTINA SECONDO STRUMENTO 1h

3. NAPOLITANO ROSSELLA SECONDO STRUMENTO 1h

4. THIAM AMINATA PRIMO STRUMENTO 1h

CLASSE TERZA  Am

1. SANDULLI VINCENZO PRIMO STRUMENTO 1h

2. CUCCINIELLO MARCO ANNINO PRIMO STRUMENTO 1h

3. DE SIMONE GIANLUCA PRIMO STRUMENTO 1h

CLASSE QUARTA Am

1. SOLIMINE SIMONE PRIMO STRUMENTO 1h

2. VALENTE ILARIA PRIMO STRUMENTO 1h

CLASSE QUINTA  Am

1. COLUCCI OLIMPIA PRIMO STRUMENTO 2h

2. CUCCINIELLO ARIANNA PRIMO STRUMENTO 2h

3. NICODEMO FABIOLA PRIMO STRUMENTO 2h
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FLAUTO 2
Prof.ssa  Caterina D’Amore

Esecuzione e Interpretazione - FLAUTO/Laboratorio di musica d’insieme - FIATI
18 h

Cognome Nome Primo / Secondo Strumento ore settimanali

CLASSE PRIMA  A m

1. MARINO ANDREA PRIMO STRUMENTO 1h

CLASSE SECONDA  A m

1. ERCOLE FRANCESCA PIA PRIMO STRUMENTO 1 h

CLASSE TERZA  A m

1. IANNACCONE FRANCESCO SECONDO STRUMENTO 1h

CLASSE QUARTA  Am

1. CANTELLO JESSICA PRIMO STRUMENTO 1h

1. RUBICONDO DAVIDE SECONDO STRUMENTO 1h

CLASSE QUINTA  A m

2. CARUSO ASIA PRIMO STRUMENTO 2 h

Laboratorio di musica d’insieme - FIATI

1. CLASSE SECONDA Am _______________________________________ 2 h

2. CLASSE TERZA Am _______________________________________ 3h

3. CLASSE QUARTA Am _______________________________________ 3h

4. CLASSE QUINTA  A m _______________________________________ 3h
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FLAUTO 3
Prof.ssa  Giuseppina De Filippis

Laboratorio di musica d’insieme - FIATI
2 h

Laboratorio di musica d’insieme - Fiati

1. CLASSE Prima Am _______________________________________ 2 h
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FLAUTO 4
In attesa di nomina

Esecuzione e Interpretazione - FLAUTO
2 h

Cognome Nome Primo / Secondo Strumento ore settimanali

CLASSE QUARTA  Am

1. AMBROSONE ANNALISA SECONDO STRUMENTO 1 h

2. DE MILATO ALESSIA SECONDO STRUMENTO 1 h
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OBOE 1
Prof.re  Umberto D’Angelo

Esecuzione e Interpretazione - OBOE
4 h

Cognome Nome Primo / Secondo Strumento ore settimanali

CLASSE SECONDA  A m

1. CIAMPI ELDA SECONDO STRUMENTO 1 h

2. GIUGLIANO ANNA SECONDO STRUMENTO 1 h

3. MELILLO TOMMASO (29.05) SECONDO STRUMENTO 1 h

CLASSE QUARTA Am

1. POLCARO GABRIELE SECONDO STRUMENTO 1 h
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OBOE 2
In attesa di nomina

Esecuzione e Interpretazione - OBOE
1 h

Cognome Nome Primo / Secondo Strumento ore settimanali

CLASSE TERZA  A m

1. PARRELLA ANGELA SECONDO STRUMENTO 1 h

CLASSE QUARTA  A m

1. PARISI FABIANO PRIMO STRUMENTO 1 h
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PERCUSSIONI 1
In attesa di nomina

Esecuzione e Interpretazione - PERCUSSIONI
18 h

Cognome Nome Primo / Secondo Strumento ore settimanali

CLASSE PRIMA A m

1. ABBONDANDOLO ERIKA SECONDO STRUMENTO 1 h

2. ESPOSITO FRANCESCA SECONDO STRUMENTO 1 h

3. GALDI SILVANA PRIMO STRUMENTO 1 h

4. MARICONDA CARMINE SECONDO STRUMENTO 1 h

5. MASUCCI CARMEN SECONDO STRUMENTO 1 h

6. NAPOLI DONATO PRIMO STRUMENTO 1 h

7. RENZULLI MARCO SECONDO STRUMENTO 1 h

8. VIGORITA CHRISTIAN SILVIO SECONDO STRUMENTO 1 h

CLASSE SECONDA  A m

1. D’ARGENIO MATTEO SECONDO STRUMENTO 1 h

2. MELILLO TOMMASO (13.12) PRIMO STRUMENTO 1 h

3. THIAM AMINATA SECONDO STRUMENTO 1 h

CLASSE TERZA  A m

1. FERRANTE MICHELE SECONDO STRUMENTO 1 h

2. MINUCCI DANIELE SECONDO STRUMENTO 1 h

3. TREZZA FRANCESCO PRIMO STRUMENTO 1 h

CLASSE QUINTA  A m

1. GAMBARDELLA MICHELE ////////////////////////////////////// 2 h

2. TROISI GAIA ////////////////////////////////////// 2 h
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PERCUSSIONI 2
In attesa di nomina

Esecuzione e Interpretazione - PERCUSSIONI
17 h

Cognome Nome Primo / Secondo Strumento ore settimanali

CLASSE SECONDA  A m

1. D’ONOFRIO MARTINA SECONDO STRUMENTO 1 h

2. GAETA GIUSEPPE SECONDO STRUMENTO 1 h

3. LARIZZA FRANCESCO PIO SECONDO STRUMENTO 1 h

4. SARRO GIANMARCO PRIMO STRUMENTO 1 h

CLASSE QUARTA A m

1. CALABRESE LUCA SECONDO STRUMENTO 1 h

2. GUARINO ANDREA PRIMO STRUMENTO 1 h

3. LUCIANO ANTONIO SECONDO STRUMENTO 1 h

4. PARISI FABIANO SECONDO STRUMENTO 1 h

5. PASCALE GIUSEPPE SECONDO STRUMENTO 1 h

6. POLCARO GABRIELE PRIMO STRUMENTO 1 h

7. SORRIENTO SALVATORE PRIMO STRUMENTO 1 h

CLASSE QUINTA  A m

1. CIPOLLETTA MARIA ////////////////////////////////////////// 2 h

2. DE MAIO DAVIDE ////////////////////////////////////////// 2 h

3. LO CONTE ALESSIO ////////////////////////////////////////// 2 h
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PIANOFORTE 1
Prof.ssa Ida Paradiso

Esecuzione e Interpretazione - PIANOFORTE
18 h

Cognome Nome Primo / Secondo Strumento ore settimanali

CLASSE PRIMA  Am

1. CALABRESE GUGLIELMO PRIMO STRUMENTO 1 h

2. CORRADO YASMINE SECONDO STRUMENTO 1 h

3. ESPOSITO ALESSIO SECONDO STRUMENTO 1 h

4. GIAQUINTO LUIGI PRIMO STRUMENTO 1 h

5. RUGGIERO MICHELE PRIMO STRUMENTO 1 h

CLASSE SECONDA  Am

1. CIAMPI ELDA PRIMO STRUMENTO 1 h

2. NAPOLITANO ROSSELLA PRIMO STRUMENTO 1h

3. PANARELLA LAURA PIA SECONDO STRUMENTO 1 h

CLASSE TERZA  Am

1. ARION DANIEL OCTAVIAN PRIMO STRUMENTO 1 h

2. IANNACCONE MATTEO SECONDO STRUMENTO 1 h

3.. D’ALESSIO ANNADARIA PRIMO STRUMENTO 1 h

CLASSE QUARTA  Am

1. CEFALO MANUEL PRIMO STRUMENTO 1 h

2. CERRATO FEDERICO PRIMO STRUMENTO 1 h

3. RUSSO MONICA SECONDO STRUMENTO 1 h

CLASSE QUINTA  Am

1. BELLOFATTO ALISON ////////////////////////////////////// 2 h

2. PATRONE SIMONE ////////////////////////////////////// 2 h
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PIANOFORTE 2
Prof.ssa Rosaria Bono

Esecuzione e Interpretazione - PIANOFORTE
18 h

Cognome Nome Primo / Secondo Strumento ore settimanali

CLASSE PRIMA Am

1. CIRELLA HARRY PRIMO STRUMENTO 1h

CLASSE SECONDA  Am

1. COLARUSSO MARTA PRIMO STRUMENTO 1 h

2. GIUGLIANO ANNA SECONDO STRUMENTO 1 h

3. TROISI FRANCESCO PRIMO STRUMENTO 1 h

CLASSE TERZA Am

1. DE CICCO ALTHEA SECONDO STRUMENTO 1 h

2. DE LUCA LUIGI GABRIELE PRIMO STRUMENTO 1 h

3. FERRIERI DANIELA SECONDO STRUMENTO 1 h

4. FIORE MARIA LAURA SECONDO STRUMENTO 1 h

5. GILIBERTI SIMONE SECONDO STRUMENTO 1 h

6. MUPO ALESSANDRO SECONDO STRUMENTO 1 h

7. PARRELLA ANGELA PRIMO STRUMENTO 1 h

8. TODISCO FRANCESCO SECONDO STRUMENTO 1 h

CLASSE QUINTA Am

1. DEL VECCHIO CARMEN PIA ////////////////////////////////////////// 2 h

2. GATTA DOMENICO ////////////////////////////////////////// 2 h

3. TRIONFO ALEX ////////////////////////////////////////// 2 h
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PIANOFORTE 3
Prof.ssa Guglielmina Ciampa

Esecuzione e Interpretazione - PIANOFORTE
18 h

Cognome Nome Primo / Secondo Strumento ore settimanali

CLASSE PRIMA Am

1. ARCASI CECILIA MARIA SECONDO STRUMENTO 1 h

CLASSE SECONDA Am

1. ASSANTI CARMEN PRIMO TRUMENTO 1 h

2. BATTISTA LUDOVICA SECONDO STRUMENTO 1 h

3. MAROTTA ANDREA SECONDO STRUMENTO 1 h

4. MAROTTA DAVIDE SECONDO STRUMENTO 1 h

5. MORENO LUCA PRIMO STRUMENTO 1 h

6. PELONERO MARIKA SECONDO STRUMENTO 1 h

CLASSE TERZA Am

1. CIRINO SARA PRIMO STRUMENTO 1 h

2. GRIECO MARIANTONIETTA PRIMO STRUMENTO 1 h

3. MAGGIO FRANCESCA SECONDO STRUMENTO 1 h

CLASSE QUARTA  Am

1. COVONE NICOLE SECONDO STRUMENTO 1 h

2. DORINO MICHELE SECONDO STRUMENTO 1 h

3. SCHIAVONE GAIA SECONDO STRUMENTO 1 h

4. VALENTE  ILARIA SECONDO STRUMENTO 1 h

CLASSE QUINTA  Am

1. BUONOCORE ANTONELLA ////////////////////////////////////// 2 h

2. NAPOLITANO GAETANA ////////////////////////////////////// 2 h
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PIANOFORTE 4
In attesa di nomina

Esecuzione e Interpretazione - PIANOFORTE
2 h

Cognome Nome Primo / Secondo Strumento ore settimanali

CLASSE PRIMA Am

1. PICARIELLO MARTINA SECONDO STRUMENTO 1 h

2. TUCCI DOMENICO SECONDO STRUMENTO 1 h
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SASSOFONO
Prof. Francesco Sossio Sacchetti

Esecuzione e Interpretazione - SASSOFONO
16h + 2h a disposizione 

Cognome Nome Primo / Secondo Strumento ore settimanali

CLASSE PRIMA  Am

1. GIRARDI STEFANO SECONDO STRUMENTO 1 h

2. PISCUREANU ANDREI PRIMO STRUMENTO 1 h

3. SPINELLI MARTINA PRIMO STRUMENTO 1 h

CLASSE SECONDA  Am

1. DE NAPOLI GIANFRANCO PRIMO STRUMENTO 1 h

2. GAETA GIUSEPPE PRIMO STRUMENTO 1 h

3. LARIZZA FRANCESCO PIO PRIMO STRUMENTO 1 h

4. RAPA DESIRÉE SECONDO STRUMENTO 1 h

5. TROISI FRANCESCO SECONDO STRUMENTO 1 h

CLASSE TERZA Am

1. ARION DANIEL OCTAVIAN SECONDO STRUMENTO 1 h

2. MASI GIOVANNI SECONDO STRUMENTO 1 h

3. RUSSO CLARA SECONDO STRUMENTO 1 h

CLASSE QUARTA Am

1. GUARINO ANDREA SECONDO STRUMENTO 1 h

2. SOMMA MARIO PRIMO STRUMENTO 1 h

4. SCHIAVONE GAIA PRIMO STRUMENTO 1 h

CLASSE QUINTA  Am

1. DE BLASIO GIUSEPPE PRIMO STRUMENTO 2 h
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TROMBA
In attesa di nomina

Esecuzione e Interpretazione - TROMBA
6 h

Cognome Nome Primo / Secondo Strumento ore settimanali

CLASSE SECONDA Am

1. FESTA GIUSEPPE SECONDO STRUMENTO 1 h

2. SANDULLI FRANCESCOPIO PRIMO STRUMENTO 1 h

CLASSE TERZA  Am

1. MINUCCI DANIELE PRIMO STRUMENTO 1 h

2. SALERNO LUCIANO PRIMO STRUMENTO 1 h

3. TREZZA FRANCESCO SECONDO STRUMENTO 1 h

CLASSE QUARTA Am

1. CALABRESE LUCA PRIMO STRUMENTO 1 h
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TROMBONE
In attesa di nomina

Esecuzione e Interpretazione - TROMBONE
8 h

Cognome Nome Primo / Secondo Strumento ore settimanali

CLASSE PRIMA  Am

1. CALABRESE GUGLIELMO SECONDO STRUMENTO 1 h

2. NAPOLI DONATO SECONDO STRUMENTO 1 h

CLASSE SECONDA  Am

1. MORENO LUCA SECONDO STRUMENTO 1 h

2. SPINELLI FRANCESCO SECONDO STRUMENTO 1 h

CLASSE TERZA  Am

1. DE LUCA LUIGI GABRIELE SECONDO STRUMENTO 1 h

3. SPINIELLO BRUNO SECONDO STRUMENTO 1 h

CLASSE QUARTA  Am

1. CERRATO FEDERICO SECONDO STRUMENTO 1 h

2. TORDIGLIONE MATTEO SECONDO STRUMENTO 1 h
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VIOLA 
Prof.re  Ermino Polcaro

Esecuzione e Interpretazione - VIOLA
4 h

Cognome Nome Primo / Secondo Strumento ore settimanali

CLASSE TERZA Am

1. D’ALESSIO ANNADARIA SECONDO STRUMENTO 1 h

2. CIRINO SARA SECONDO STRUMENTO 1 h

CLASSE QUARTA  Am

1. CEFALO MANUEL SECONDO STRUMENTO 1 h

2. LUCIANO ANTONIO PRIMO STRUMENTO 1 h



Prot. n. 6216/C21 del 13.09.2017

ALLEGATO P1

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA  RICERCA 

LICEO  STATALE “PAOLO EMILIO IMBRIANI” 
Linguistico ~ Scientifico ~ Scientifico Scienze Applicate ~ Musicale e Coreutico Sez. Musicale� �

                                                 
                                               Via Salvatore Pescatori 155,  83100 Avellino 

Tel. (2 linee) 08257821.84 - 86 ~ Fax Uffici 0825783899 ~ Fax Dirigenza 082535375           
 www.liceoimbriani.it   ~   avpm040007@istruzione.it, avpm040007@pec.istruzione.it 

 Codice meccanografico  AVPM040007 ~ Codice fiscale  80011170646 

�
Marchio collettivo S.A.P.E.R.I. per la

qualità ed eccellenza della scuola

Pagina   di !29 33 Il Dirigente  Prof. Stella Naddeo  

VIOLINO 1
Prof.re Vincenzo Ferrante

Esecuzione e Interpretazione - VIOLINO / Laboratorio di Musica d’Insieme - Musica da Camera
18 h

Cognome Nome Primo / Secondo Strumento ore settimanali

CLASSE PRIMA  Am

1. GALDI SILVANA SECONDO STRUMENTO 1 h

CLASSE SECONDA  Am

1. D’ONOFRIO MARTINA PRIMO STRUMENTO 1 h

2. COLARUSSO MARTA SECONDO STRUMENTO 1 h

CLASSE TERZA  Am

1. COVONE NICOLE PRIMO STRUMENTO 1 h

2. RUSSO MONICA PRIMO STRUMENTO 1 h

Laboratorio di Musica d’Insieme - Musica da Camera

1. CLASSE PRIMA AM ________________________________________ 2 h

2. CLASSE SECONDA AM ________________________________________ 2 h

3. CLASSE TERZA AM ________________________________________ 3 h

4. CLASSE QUARTA AM ________________________________________ 3 h

5. CLASSE QUINTA AM ________________________________________ 3 h
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VIOLINO 2
Prof.re Giuseppe Pascucci

Esecuzione e Interpretazione - VIOLINO
18 h

Cognome Nome Primo / Secondo Strumento ore settimanali

CLASSE PRIMA  Am

1. ABBONDANDOLO ERIKA PRIMO STRUMENTO 1 h

2. CANDELA GAIA PRIMO STRUMENTO 1 h

3. ESPOSITO FRANCESCA PRIMO STRUMENTO 1 h

4. FREDA FRANCESCO PRIMO STRUMENTO 1 h

5. MARICONDA CARMINE PRIMO STRUMENTO 1 h

CLASSE SECONDA  Am

1. D’ARGENIO MATTEO PRIMO STRUMENTO 1 h

2. GAETA PIERPAOLO PRIMO STRUMENTO 1 h

3. MAROTTA DAVIDE PRIMO STRUMENTO 1 h

4. SIMONE ALESSANDRO PRIMO STRUMENTO 1 h

CLASSE TERZA  Am

1. DE SANTO MIRIAM PRIMO STRUMENTO 1 h

2. FERRIERI DANIELA PRIMO STRUMENTO 1 h

4. MUPO ALESSANDRO PRIMO STRUMENTO 1 h

5. PERROTTA ALYSSA SECONDO STRUMENTO 1 h

CLASSE QUARTA Am

1. LOMBARDI GERARDINA SECONDO STRUMENTO 1 h

2. RISTAINO ANDREA SECONDO STRUMENTO 1 h

3. ZUCCHETTO DANIEL SECONDO STRUMENTO 1 h

CLASSE QUINTA Am

1. CAPUANO SILVIO PRIMO STRUMENTO 2 h
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VIOLINO 3
Prof.re Erminio Polcaro

Esecuzione e Interpretazione - VIOLINO
2 h

Cognome Nome Primo / Secondo Strumento ore settimanali

CLASSE SECONDA  Am

1. TOMASETTI MARIAPIA PRIMO STRUMENTO 1 h

CLASSE TERZA  Am

3. GILIBERTI SIMONE PRIMO STRUMENTO 1 h
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VIOLINO 4
In attesa di nomina

Esecuzione e Interpretazione - VIOLINO
1 h

Cognome Nome Primo / Secondo Strumento ore settimanali

CLASSE TERZA Am

1. MAGGIO FRANCESCA PRIMO STRUMENTO 1 h
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VIOLONCELLO
Prof.re Massimo De Feo

Esecuzione e Interpretazione - VIOLONCELLO /Laboratorio di Musica d’Insieme - ARCHI
18h

Cognome Nome Primo / Secondo Strumento ore settimanali

CLASSE PRIMA  Am

1. CIRELLA HARRY SECONDO STRUMENTO 1 h

2. MELE CARMINE PRIMO STRUMENTO 1 h

3. ROMANO ASIA PRIMO STRUMENTO 1 h

CLASSE SECONDA  Am

1. DE FAZIO STEFANIA PRIMO STRUMENTO 1 h

2. MAROTTA ANDREA PRIMO STRUMENTO 1 h

3. VALLESE PIETRO PRIMO STRUMENTO 1 h

CLASSE TERZA  A m

1. TODISCO FRANCESCO PRIMO STRUMENTO 1 h

CLASSE QUARTA  Am

1. PASCALE GIUSEPPE PRIMO STRUMENTO 1 h

2. SANTOS AGUIAR LARISSA SECONDO STRUMENTO 1 h

CLASSE QUINTA  A m

1. VALLESE TERESA PRIMO STRUMENTO 2 h

Laboratorio di Musica d’Insieme - ARCHI

1. CLASSE PRIMA AM ________________________________________ 2 h

2. CLASSE SECONDA AM ________________________________________ 2 h

3. CLASSE TERZA AM ________________________________________ 3 h


